【様式第１号】
令和　年　月　日

北上市長　八重樫　浩　文　様

所在地
会社名
代表者職・氏名

プ ロ ポ ー ザ ル 参 加 申 込 書

[bookmark: _GoBack]　キャッシュレス決済端末導入等業務委託に係るプロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり参加申し込みます。

記

１　業務名　キャッシュレス決済端末導入等業務委託

２　入札参加資格　北上市における競争入札等参加資格申請登録者名簿に登録

あ　り　　・　　な　し
３　添付書類
　　北上市における競争入札等参加資格申請登録者名簿に登録のない場合は、下記の書類を添付すること。
(1)　定款
(2)  法人登記簿謄本
(3)　財務諸表（直近のもの）
 (4)  国税及び地方税の納税証明書（税の未納が無いことを証明書するもの。）

　＜連絡先＞
　　　　担当部署
　　　　担当者氏名
　　　　電話番号
　　　　メールアドレス
【様式第２号】
誓　　約　　書

北上市長　八重樫　浩　文　様

所在地
会社名
代表者職・氏名

　キャッシュレス決済端末導入等業務委託に係るプロポーザルの参加にあたり、次の事項を誓約します。

記
１　地方自治法施行令第167条の４第１項の規定に該当しないこと。また、同条第２項の規定に基づく入札参加制限を受けていないこと。
２　会社更生法又は民事再生法の規定に基づく更生又は再生手続の申立てがなされた者でないこと。
３　国税、地方税の滞納がないこと。
４　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団でないこと。また、役員が同法第２条第６号に規定する暴力団員でないこと。
５　無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律（平成11年法律第147号）に基づく処分の対象となっている団体及びその構成員でないこと。
北上市営建設工事等に係る指名停止等措置基準に基づく指名停止を受けていないこと。
６　情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）もしくは一般財団法人日本情報経済社会推進協会によるプライバシーマークの認証を取得していること。
７　プレゼンテーション審査により選定事業者となり、又は北上市との契約を締結した後であっても、上記１～６が事実と相違することが判明した場合、参加資格を満たしておらず、その結果を取り消されても異議を申し立てないこと。
　　なお、この場合において、当団体に損害が生じても、市に対して一切の賠償を求めないこと。

【様式第４号】
令和　年　月　日

北上市長　八重樫　浩　文　様

所在地
会社名
代表者職・氏名

企　画　提　案　書

　キャッシュレス決済端末導入等業務委託に係るプロポーザル実施要領に基づき、次のとおり企画提案書を提出します。
記
１　添付書類
(1)  企画提案書別紙（任意様式）
(2)  見積書及び積算内訳書（任意様式）

２　連絡先
	担当部署

	担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス

【様式第６号】
類似業務の実績リスト

	№
	発注者
	実施時期
	業務名
	業務内容

	１

	２

	３

	４

	５

備考１
(1)過去５年間（令和元年度から令和５年度（契約済みに限る））のうち、人口が５万人以上の自治体におけるキャッシュレス決済端末等の導入に関する業務を受託した実績について、記載すること。

備考２
欄が不足する場合は、追加して作成すること。

【様式第７号】
業務の実施体制調書

管理責任者
	所属

	役職

	氏名

	業務経験年数

	取得資格

	主な業務実績

	本業務を受託した場合の業務内容

担当者１
	所属

	役職

	氏名

	業務経験年数

	取得資格

	主な業務実績

	本業務を受託した場合の業務内容

担当者２
	所属

	役職

	氏名

	業務経験年数

	取得資格

	主な業務実績

	本業務を受託した場合の業務内容

備考　担当者欄が不足する場合は追加して作成すること。

【様式第８号】
委　　任　　状

北上市長　八重樫　浩　文　様

１　共同企業体の名称

構成団体　　　　　　　　所在地
会社名
代表者職・氏名

構成団体　　　　　　　　所在地
会社名
代表者職・氏名

構成団体　　　　　　　　所在地
会社名
代表者職・氏名

　私は、次の共同団体代表者を代理人と定め、当共同企業体が存続する間、次の権限を委任します。

受任者　　　　　　　　所在地
共同企業体代表者　　　会社名
代表者職・氏名

２　委任事項
 (1)キャッシュレス決済端末導入等業務委託の申請に関する事項
 (2)企画提案書の提出及び契約の締結に関する事項
 (3)申請の辞退に関する事項
 (4)経費の請求及び受領に関する事項
 (5)その他、委託業務に関する事項

· 構成団体が４者以上になる場合は、必要な枚数に記載し、とじ合わせてください。